
UCHWAŁA NR XL/241/21 
RADY  MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojciechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372 ze  zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1899) 

Rada Miejska Gminy 

Lubomierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy - użyczenia na okres 10 lat, po umowie zawartej na czas 
oznaczony n/w nieruchomości na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojciechowie na cele związane 
z realizacją projektu „Wojtusiowe Centrum Nauki i Zabawy”. 

Wojciechów, działka nr 294/3 o powierzchni 1.8016ha 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Lubomierz. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz  
Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0E795F-2488-4D06-9345-D524E6E5BE0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Oddanie nieruchomości w użyczenie na okres 10 lat pozwoli na realizację projektu „Wojtusiowe Centrum 
Nauki i Zabawy” oraz zapewni trwałość inwestycji objętej zadaniem. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz 

 Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0E795F-2488-4D06-9345-D524E6E5BE0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



